萬來國小 111 學年度下學期課程發展委員會期初會議紀錄

壹、 時間：112 年 2月 10 日下午 3時

貳、 地點：視聽教室

參、 主席：陳靜婷校長            紀錄：林婉茹

肆、 出席人員：如簽到名冊

伍、 會議開始：

陸、 主席致詞：

感謝各位委員的參加，希望在各委員的討論分享下，讓整體規劃更為

完善。

柒、 提案討論：

案由一：本學期學校重要行事曆及擬辦理事項

說明：依縣府 111 學年度縣屬學校行事曆規劃 111 學年度第二學期

行事曆

(一)一～五年級月考期程

(二)四十週年校慶活動辦理期程及方式

(三)作業檢閱期程決議：無異議通過

案由二：因應縣府學習優質縣長獎提報時程為 5/29 前完成，故調

整畢業考時間。

決議：無異議通過

案由三：111 學年度下學期教師專業成長進修計畫，提請討論。

決議：無異議通過

案由四：111 學年度下學期辦理四十週年校慶園遊會，提請討論。

決議：無異議通過

捌、 臨時動議：無

玖、 散會： 下午 4時